Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Castro no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:-

  Convocar os Senhores Vereadores para Sessão Solene de

Posse a ser realizada em 31 de março de 2022, às 18:30 horas, no

Plenário desta Casa.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 29 de março de

2022.

Miguel Zahdi Neto

Presidente